
Uchwała Nr 3 

Gminnej Komisji Wyborczej w Brojcach 

z dnia 22 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie przyznania numerów listom kandydatów w wyborach uzupełniających do Rady 

Gminy Brojce zarządzonych na dzień 20 stycznia 2013 r. 

 

Na podstawie art. 64m pkt. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich (Dz. U. z 2010 r. Nr. 176, poz. 1190 z późn. 

zm.) oraz art.16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku przepisy wprowadzające ustawę 

Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 Nr 21 poz. 113 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadza w dniu 22 grudnia 2012 roku losowanie numerów dla list kandydatów na 

Radnych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Brojce zarządzonych na dzień 20 

stycznia 2013 r. 

§ 2. 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje się następujące numery listom 

kandydatów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Brojce w okręgu Nr 7, 

zarządzonych na dzień 20 stycznia 2013 r.: 

1) Komitet Wyborczy Wyborców Przyszłość Gminy Brojce 

2) Komitet Wyborczy Wyborców Mieszkańcy Wsi Darżewo 

3) Komitet Wyborczy Wyborców Ziemia Brojecka 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej  

w Brojcach 

(-)  

Marzena Ruszkiewicz 

 (-) 

(pieczęć komisji)  


